O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 14/05/2024 e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 10.530,00 (Dez mil e quinhentos e trinta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

UND VALOR

UNITÁRIO

Bolas de futebol campo
composição
PVC ou Microfibra.

RS
R$ 52,005 180UNID magussy

9.360,00
Circunferência:

68 cm. Peso aproximado: 415 g

R$ 221,00 R$ 2.210,00Rede de Futeboi de Salão

(Futsal) -

Fio 4 Nylon

gismar
15 10par

R$ 11.570,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA

(Onze mil, quinhentos e setenta reais)

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, conforme Edital;

Prazo de vigência: conforme Edital;

Prazo de entrega do objeto: conforme Edital;

Declaramos, para os devidos fins,que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e

[...]

MARCAQTDEUNDLote

Bolas de futebol campo

composição
PVC ou Microfibra.

Circunferência:

68 cm. Peso aproximado: 415 g

R$
R$ 52,00180UNID magussy5 9.360,00

R$ 2.210,00R$ 221,00Rede de Futebol de Salão

(Futsal) -

Fio 4 Nylon

gismar
1015 par

R$ 11.570,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA

(Onze mil, quinhentos e setenta reais)

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, conforme Edital;

Prazo de vigência: conforme Edital;

Prazo de entrega do objeto: conforme Edital;

Declaramos, para os devidos fins,que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N8 215/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N8
016/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n»
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ALDEIA MATERIAIS

ESPORTIVOS LTDA - EPP, CNPJ: 37.981.540/0001-03. Valor R$
10.530,00 (Dez mil e quinhentos e trinta reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais
esportivos para atender a Secretaria de Educação  e Assistência
Social do município. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n® 14.133 de 2021,
Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 13/05/2024.